
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019CHALCO 2009

E G R E S O S

PAGADODEVENGADOMODIFICADOAPROBADO
    AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES
CONCEPTO

SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 )

3 = ( 1 + 2 )

4 5 6 = ( 3 - 4 )

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

 19,850,259.00  0.00  19,850,259.00  4,677,692.34  2,777,509.08  15,172,566.66Sujetos a Reglas de Operación

Otros Subsidios  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Desempeño de las funciones

 1,563,412.00  0.00  1,563,412.00  1,440,373.08  1,440,373.08  123,038.92Prestación de Servicios Públicos

Provisión de Bienes Públicos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 377,331.00  0.00  377,331.00  100,776.08  100,776.08  276,554.92Planeación, seguimiento y evaluación de politicas públicas

 1,155,234.00  0.00  1,155,234.00  168,542.93  168,542.93  986,691.07Promoción y fomento

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Regulación y supervisión

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)

Específicos

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 3,575,502.00  0.00  3,575,502.00  2,396,362.60  2,300,896.27  1,179,139.40Proyectos de inversión

Administrativos y de Apoyo

 12,817,221.00  0.00  12,817,221.00  21,276,424.08  21,199,194.65 -8,459,203.08Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional

 268,825.00  0.00  268,825.00  131,842.93  131,842.93  136,982.07Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión

Operaciones Ajenas  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Compromisos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Obligaciones de cumplimiento de resolución juridiccional

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilización

Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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Participaciones a entidades federativas y municipios  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

TOTAL DEL GASTO  30,192,014.04  28,119,135.02 39,607,784.00  39,607,784.00  9,415,769.96 0.00
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